

Objednávka č. OSM171049 - oprava nebytových prostor

Datum objednávky: 28.7.2017

Objednatel městská část Praha 6 Čs. armády 601/23 16000 Praha IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703	Zhotovitel REGIS PRAHA spol. s r. o. Holečkova 777/39 15000 Praha IČ: 45275688, DIČ: CZ45275688
Příjemce <i>(Adresa pro zaslání úč. dokladu)</i> SNEO, a.s. Nad Alejí 1876/2 16200 Praha	Určeno pro Břevnov 1906 <i>Celá nemovitost</i>

Předmět objednávky: oprava nebytových prostor

Objednáváme provedení oprav nebytových prostor ve 4.patře budovy dle přiložené CN

Přílohy

CN oprava ordinace a zub. rtg.pdf

Předpokládaná cena 97 517,26 Kč bez DPH	Termín dodání <i>doba neurčitá</i>
Splatnost Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dne jeho doručení.	

Vystavil (kontaktní osoba)	Králová Věra, tel: neuvedeno, e-mail: vkralova@sneo.cz
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Strany berou na vědomí, že tato objednávka musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, uveřejněna v Registru smluv. Ačkoliv v době objednání ještě nehrozí sankce neplatnosti a neúčinnosti objednávky v případě jejího neuveřejnění v Registru smluv, souhlasí strany s jejím uveřejněním v tomto registru.		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis

Objednávka č. OSM171049 - oprava nebytových prostor

Datum objednávky: 28.7.2017

Upozornění pro zhotovitele

Účetní / Daňový doklad musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví (č. 563/1991 Sb.) a dani z přidané hodnoty (č. 235/2004 Sb.). Účetní / Daňový doklad dále musí obsahovat číslo vystavené objednávky nebo uzavřené smlouvy. V případě, že účetní / daňový doklad nebude obsahovat všechny uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k doplnění. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

Jedná-li se o daňový doklad vyhotovený v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí na něm být uvedeno "daň odvede zákazník". Doporučujeme uvést i příslušný kód činnosti dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) vydané Českým statistickým úřadem. Obdobně doporučujeme uvést tento kód i u činnosti, na niž se režim přenesení daňové povinnosti nevztahuje, ale mohla by být zaměněna za jinou činnost. Neuvedení tohoto kódu může vést k vrácení daňového dokladu zhotoviteli a z toho vyplývajícímu nedodržení termínu splatnosti.

Kopii objednávky přiložte k účetnímu dokladu. Je-li účetní doklad vyhotoven současně na základě rámcové či jiné smlouvy, uveďte na něm číslo této smlouvy.

Účetní doklad v elektronické podobě (pouze ve formátech ISDOC, PDF, JPEG, TIFF) je možné doručit e-mailem na adresu uctarna@sneo.cz.

Daňový doklad vyhotovený v režimu přenesení daňové povinnosti musí být doručen příjemci nejpozději do pátého kalendářního dne následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění (případně den přijetí úplaty). V opačném případě zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v souvislosti s pozdním přiznáním a zaplacením daně.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **13/I/3 Poliklinika pod Marjánkou**

Objekt: **1 Poliklinika**

Rozpočet: **4 Oprava omítek zubní ordinace**

Zadavatel: **SNEO, a.s.** IČO: **27114112**
Nad Alejí 1876/2 DIČ:
16200 Praha 6

Zhotovitel: **Regis Praha spol. s r.o.** IČO: **45275688**
Holečkova 39/777 DIČ: **CZ45275688**
15000 Praha 5

Rozpis ceny	Celkem
HSV	51 225,34
PSV	18 291,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	28 000,00
Celkem	97 517,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 517,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **97517,26 CZK**

v

TRAZE

dne

02.05.2017

Regis
 STAVEBNÍ FIRMA - PRAHA
 Holečkova 777/39, Praha 5
 tel.: +420 257 322 313

-2-
 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			8 355,43	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 483,97	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 096,43	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			636,65	1
97	Prorážení otvorů	HSV			2 929,19	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			514,92	1
735	Otopná tělesa	PSV			1 019,86	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 288,79	5
784	Malby	PSV			11 983,27	12
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 208,75	15
ON	Ostatní náklady	ON			28 000,00	29
Cena celkem					97 517,26	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/II/3	Poliklinika pod Marjánkou
O:	1	Poliklinika
R:	4	Oprava omítek zubní ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6									
1	602015105R00	Omítky stěn z hotových směsí podhoz pod sanační omítky, 100% krytí, tloušťka vrstvy 5 mm, šedá	m2	27,35000	167,50	8 355,43	4 581,13 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po jednotlivých vrstvách									
Položka pořadí 10 : 27,35000									

2	602015151R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	27,35000	138,00	3 774,30	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po jednotlivých vrstvách									
Položka pořadí 10 : 27,35000									

Díl: 61									
3	61099111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmetů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	16,56000	35,60	14 483,97	589,54 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

vč. folie

dveře 2ks : 2*0,9*2

okna 6ks : 1,8*1,2*6

3,6

12,96

4
 612433322RT7 | Omítky vnitřní sanační pro vysoké zasození, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm, | m2 | 27,35000 | 445,00 | 12 170,75 | 801-4 | RTS 17/1 | RTS 17/1 |

Položka pořadí 10 : 27,35000

5
 61099111R00SN | Zakryvání vnitřních ploch, podlah | m2 | 37,80000 | 45,60 | 1 723,68 | | Vlastní | Indiv |

vč. folie, případně papír,dektur apod.

ordinace : 3,6*6,5

chodba : 3,6*1,5

rentgen : 2,5*3,6

23,4

5,4

9

Díl: 95									
6	95290114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	102,80000	89,60	10 096,43	9 210,88 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13//3	Poliklinika pod Marjánkou
O:	1	Poliklinika
R:	4	Oprava omítek zubní ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 5 : 37,80000 chodby a spojené místnosti : 65							
7	952902110R00	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	102,80000	3,25	334,10	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 6 : 102,80000							
8	952901110R00SN	Čištění mytím vnitřních ploch, oken, dveří, keram. obkladů apod ...	m2	16,56000	33,30	551,45		Vlastní	RTS 17/1
		Položka pořadí 3 : 16,56000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				636,65			
9	962084131R00	Bourání zdiva přiček deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), rentgen stěna : 1,7*3,5	m2	5,95000	107,00	636,65	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 929,19			
10	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % ordinace - stěna : 3,6*3,5 ordinace pod okny a za radiatory : 6,5*1 chodba - pod radiátorem : 1,5*1 Rentgen - pod radiátorem : 0,8*1 rentgen - stěna : 1,7*3,5	m2	27,35000	58,00	1 586,30	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
11	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	27,35000	49,10	1 342,89	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 10 : 27,35000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				514,92			
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	1,05193	230,50	242,47	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
13	998011015R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,05193	177,00	186,19	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13//3	Poliklinika pod Marjánkou
O:	1	Poliklinika
R:	4	Oprava omítek zubní ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	998011019R00	<p>presun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</p> <p>Presun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m</p> <p>presun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</p>	t	4,20772	20,50	86,26	801-1	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>Díl: 735 Otopná tělesa 1 019,86</p>									
15	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	2,52000	23,70	59,72	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>Položka pořadí 16 : 2,52000</p>									
16	735118110R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	2,52000	22,50	56,70	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>chodba : (1,1*0,6*2)</p> <p>rentgen : (1*0,6*2)</p>									
17	735128110R00	Otopná tělesa ocelová článková ostatní práce tlakové zkoušky těles článkových	m2	7,20000	37,40	269,28	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>Položka pořadí 18 : 7,20000</p>									
18	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	7,20000	22,50	162,00	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>ordinace : (0,9*1*2*4)</p>									
19	735192911R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	2,52000	17,00	42,84	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>Položka pořadí 16 : 2,52000</p>									
20	735192912R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových ocelových	m2	7,20000	11,20	80,64	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>Položka pořadí 18 : 7,20000</p>									
21	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	9,72000	15,00	145,80	800-731	RTS 17/I	RTS 17/I
<p>Položka pořadí 16 : 2,52000</p> <p>Položka pořadí 18 : 7,20000</p>									

2,52
7,2

Položkový soupis prací a dodávek

S: 13/II/3	Poliklinika pod Marjánkou
O: 1	Poliklinika
R: 4	Oprava omítek zubní ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	735890801R00	Vnitrostavěbní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,12500	811,00	101,38	800-731	RTS 17/1	RTS 17/1
23	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,12500	812,00	101,50	800-731	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 762						5 288,79			
24	762131124R00	Bednění stěn montáž z prken hrubých do 32 mm, na sraz provizorní zakrytí průchoďu do vedlejší ordinace 2,5*3,5	m2	8,75000	49,50	433,13	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1

25	60515524R	hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 160 mm; jakost I vč. spojovacího materiálu 17,5*0,16*0,16	m3	0,44800	7 231,00	3 239,49	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	------	----------	----------

26	60725012R	deska dřevotříšková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm	m2	8,75000	135,00	1 181,25	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	------	----------	----------

27	998762104R00	Položka pořadí 24 : 8,75000 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	0,32725	1 329,00	434,92	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	----------	----------

Díl: 784						11 983,27			
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

28	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m ordinace - strop : 3,6*6,5 ordinace zbylé stěny : (3,6*3,5)+(6,5*3,5) rentgen zbylé stěny : (3,6*3,5*2)+(2,5*3,5) rentgen strop : 2,5*3,6	m2	101,70000	6,40	650,88	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	----	-----------	------	--------	---------	----------	----------

29	784403801R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítku, v místnostech do 3,8 m Položka pořadí 28 : 101,70000	m2	101,70000	13,70	1 393,29	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	----------	----------

30	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná ordinace strop : 3,6*6,5 ordinace stěny : (3,6*3,5*2)+(6,5*3,5*2) chodba : 1,5*3,5	m2	151,05000	14,50	2 190,23	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13/II/3	Poliklinika pod Mariáňkou
O:	1	Poliklinika
R:	4	Oprava omítek zubní ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
rengen strop : 2,5*3,6 rengen stěny : (2,5*3,5*2)+(3,6*3,5*2) Malby z malířských směsí protiplišové, bílé, dvojnásobné Položka pořadí 30 : 151,05000									
31	784195612R00	Malby z malířských směsí protiplišové, bílé, dvojnásobné	m2	151,05000	51,30	7 748,87	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: D96									
Přesuny suti a vybouraných hmot									
32	97909111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	2,37208	1 035,00	2 455,10		RTS 17/1	RTS 17/1
33	97909531R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukci	t	2,37208	1 360,00	3 226,03		RTS 17/1	RTS 17/1
34	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,37208	491,00	1 164,69		RTS 17/1	RTS 17/1
35	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	11,86040	186,50	2 211,96		RTS 17/1	RTS 17/1
36	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,37208	850,00	2 016,27	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
14 208,75									

37	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,44160	15,10	716,37	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,37208	210,00	498,14	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,37208	800,00	1 897,66	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	2,37208	9,50	22,53		RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: ON									
41	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/1	Indiv
Veskeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
42	005121 RSN	Zakrytí nebo přemístění zařízení ordinací	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
Zakrytí či přemístění vybavení ordinace a rentgenu, opětovné vrácení po ukončení stavebních prací zpět.									
43	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 17/1	Indiv
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatelů nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.									
28 000,00									

44	005123 R01	Nucené vysoušení a odvlhčení stěn	den	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na pronájem vysoušečů vč.dopravy a manipulace.									
Pro urychlení vyschnutí stěn.									
2 ks vysoušečů, plán 5dni : 2*5									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 13//3	Poliklinika pod Marjánkou
O: 1	Poliklinika
R: 4	Oprava omítek zubní ordinace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Celkem							97 517,26		
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--